Dalsze warunki tej dzierżawy i kontraktu zastosowane do warunków jakie zwykle służy do dzierżaw czasowych dóbr Rządowych, jako i wyciągi intryty, w każdym czasie zgłaszającym się prezydentem do przejeżdżania w Rządzie Gubernialnym, a mianowicie w Wydziale Skarbowym, okazane będą.—

Lublin dnia 27 Lutego (11 Marca) 1853 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancelaryi J. Koźmiński

Wydział i Sekcyja Służby Ogólnej

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 18115/306 Po zniesieniu się z J.

15 (piętnaście) od każdego wałacha.

O takowej Najwyższej Weli, objawionej przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych dnia 18/24 Lutego r. b. Nr. 1554/5797 Rząd Gubernialny obwieszcza przez Dziennik Gubernialny.

Lublin dnia 16/28 Lutego 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancelaryi Koźmiński

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 17410/7363 Na ostateczny Reskrypt Kommissyi Rządowej P. i Skarbu z dnia 9/21 Lutego r. b. Nro. 1464 podaje do powszechnej wiadomości że w nabytym przez Rząd zakładzie Stali i wyrobów stalowych w Serocku pod Miastem Lubartowem rozpoczęta została sprzedaż żelaza w Waragach po Cenie Rsr. 1 kop. 42 za jeden pud i takowa w miarę wyrobu kontynuowana będzie mający więc chęć kupna tego materiału do wspomnianego zakładu zgłosić się zechce.

Lublin dnia 20 Lutego (4 Marca) 1853 r.

(1)

Nr 23754/9863. Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego w dniu 2/14 Kwietnia r. b. odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 12 letnią dzierżawę pro 1853/65 następujących dóbr Ziemijskich pod Zarządem Skarbu zostających.

1.

O innych warunkach licytacyjnych tak w Biórze Rządu Gubernialnego, mianowicie Sekcyi dóbr i Lasów Rządowych, jako też co do Kluczów Firlej i Niedzwiedzi na gruncie dóbr Lubartowa od Zawiadującego temi dobrami W Ręce Dworu Mazarskiego wiadomość w każdym czasie powzięta być może.

Lublin dnia 1/13 Marca 1853 r.

1

Nr 20976/3976. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 1/13 Kwietnia r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Siedleckiego, przed Panem Dominikim Assessorem Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego odbędzie się publiczne licytacje na wieczyste wydzierżawienie łąki Skarbowej od Dóbr Siedlec w Galicji odpadłej, a do Ogrodu Aleksandriów zwanym w M. Siedleach przyłączonej, zawierający przestrzeń o miarę nowo polską mórg. 13 pret. 100, która roczny ustanowionosiła z tejże łąki Rer 59 kop. 11 resznie, licytacja zaś rozpocznie się od summy rer. 2:6 kop. 44 to jest wspólnego wyrównywającego 4 letniemu Kanonowi z łąki tej. reskryptem Kommissyji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1852 roku Nr. 74435/31622 ustanowionemu. Przystępujący więc do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w ilości rer. 59 kop. 11, które pluscytant utrzymujący się winien będzie natychmiast po licytacji dokompletować aż do wysokości całej postawionej summy, stanowiącej w kupna i takowe wnieść do depozytu Kasy Powiatu Siedleckiego. Czas dzierżawy rozpoczyna się od dnia 20 Maja (1 Czerwea) roku bieżącego.

Zaraz po uiszczeniu wkupnego, spisana zostanie stosowna umowa przez Assessorem Ekonomicznego podług warunków do wieczystych dzierżaw przepisanych, a następnie w czasie właściwym pluscytant w posiadanie łąki przez Assessora Ekonomicznego wprowadzony zostanie.

Lublin dnia 25 Lutego (9 Marca) 1853 roku.

φ. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellaryi Koźmiński. 2

Wydział i Sekcja Administracji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 22203 Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Kwietnia r. b.

oraz przytem dołączone deklaracye podejających iż za zachowanie się i sposób myślenia rzeczonych cudzoziemców w zupełności zarczają pod najsurowszą odpowiedzialnością z osoby i majątku.

W skutku przeto otrzymanego w tym względzie reskryptu Komisaryi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 24 Lutego (8 Marca) 1853 r. Nr. 2092/8313 przepis powyższy podaje niniejszym do powszechnej wiadomości polecając Wójtom Gmin i Magistratom miast ściśle do niego stosować się.

Lublin dnia 2/14 Marca 1853 roku.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **MACIEWICZ.**

Naczelnik Kancellaryi **Koźmiński.**

Urząd Leśny Lublin

Nro 141. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8/20 Kwietnia r. b.

Po ukończeniu licytacyi z plus offerantami zawartemi zostaną kontrakty, które nabywców od chwili podpisu, zaś Rząd od zatwierdzenia obowiązująć będą, koszta stempla i portoryi należec będą do Nabywcy. — Bliższe warunki wykaz odpadków i szczegółowy szacunek tychże, każdodziennie mogą być przejezanemi w Kancellaryi Urzędu Leśnego

(1) w Krzczonowie dnia 1/13 Marca 1853 r.

Nadleśniczy **Dąbrowski.**

Naczelnik Powiatu Lubowskiego

Ner 3873 Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancellaryi Magistratu Miasta Łukowa odbywać się będzie na dniu 19/31 Marca b. r. na dostawę Utensyliów dla dozoru Różnicznego okręgu Łukowskiego in minus licytacya od summy Ner 44 kop 44 Auszlagiem przez Rząd Gubernialny pod dniami 19/31 Stycznia roku, bieżącego Ner 417/803 zawiad n m.

Pretendenci mający ochotę podjęcia się tej entrepryzy zechcą w powyższym terminie zgłosić się do Kancelaryi Magistratu i złożyć wadium w kwocie rsr. 4 kop. 45. Warunki do licytacyi i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w Kancelaryi tegoż Magistratu.

Luków dnia 27 Lutego (11 Marca) 1853 r.

Assesor Kollegialny Rzewuski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego

Nr. 3447 Ponieważ ogłoszona pod dnim 10/23 Stycznia r. b. Nr. 1376 i 1427 na dzień 10/23 Lutego r. b. Licytacya w terminie powtórnym in minus na budowę dwóch mostków w terytorjum Miasta Horodła na trakcie Uścińskiego Lubelskim od summy Rs. 131 kop. 12 dla braku konkurentów nieprzyszła do skutku, przeto nowy termin trzeci do odbycia tej licytacyi w Biórze Naczelnika Powiatu na dzień 10/22 Marca 1853 oznacza każdy mający ochotę licytowania winien w dniu tem stawić się i wadium w 1/10 części summie powyższej wyrównyując, w gotowiznie złożyć warunki każdego czasu w Biórze Naczelnika przejrane być mogą.

Hrubieszów dnia 12/24 Lutego 1853 r.

(2)

Nr. 3447 Ponieważ ogłoszona pod dnim 10/23 Stycznia r. b. Nr. 1415 licytacya in minus na reparację mostków w Obrębie Miasta Hrubieszowa od summy Rs. 79 kop. 87, dla braku konkurentów nieprzyszła do skutku, przeto powtórnym nowym termin do odbycia tej licytacyi w Biórze Naczelnika Powiatu na dzień 10/22 Marca 1853 r. oznacza każdy mający ochotę licytowania winien w dniu tem stawić się i wadium w 1/10 części summie powyższej wyrównyującej w gotowiznie złożyć, warunki każdego czasu w Biórze Naczelnika Powiatu przejrane być mogą.

Hrubieszów dnia 12/24 Lutego 1853 r.

(2)

Nr. 3672. Ponieważ ogłoszona na dzień 12/24 Lutego r. b. przedsiębrana licytacya na entrepryzę budowy trzech studzien w Mieście Grabowcu spełzła. Przeto Naczelnik Powiatu zawiadamia strony interesowane iż do odbycia tej naznaczony został nowy Termin na dzień 12/24 marca r. b.

Warunki Licytacyjne plan i anezlag kosztów każdego czasu w Biorze Powiatu przejrzone być mogą, Starozakonni do Licytacji przypuszczanemi nie będą.

W z e r d o D e k l a r a c y j

W skutek ogłoszenia z dnia 13/25 Lutego 1853 r. podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się dopełnić opuszczenie cmentarza grzebalnego w M. Rządowym Łukowie parkanem z kamieni polnych na wapnie, według planów i Anzlagów przez komisyję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumę Rs. N kop. N wyraźniej Rubli srebrnych N. kop. N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom obiętym w Warunkach Licytacyjnych. Zaświadczenie Kasy N na złożono w niej Vadium w kwocie Rs. 147 kop. 65 załączam; które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. piątym dnia N. Miesiąca N. Roku N, (podpisać Imię i Nazwisko) Działo się w Łukowie 13/25 Lutego 1853 r.

Assessor Kollegialny Rzewuski.

(3)

Naczelnik Powiatu Zamojskiego.

Nr. 2528. Podaje do wiadomości iż w Biorze Naczelnika Powiatu Zamojskiego w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) r. b. od godziny 8 do 4 z południa odbywać się będzie w drugim terminie licytacja in minus głośna na entrepryzę wybudowania dwóch mostków zjazdowych przy szosie w Nowej osadzie Zamość i reperacyą czterech mostków takich że na przedmieściu Lubelskim położonych od summy rsr. 154 k: 42 zatwierdzonej.

Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą stawić się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zaopatrzyć się w vadium 1/10 część wyrównywającą. Warunki do licytacji są do przejrzenia w Biorze Powiatu w każdym czasie. Janów dnia 23 Lutego (7 Marca) 1853 roku.

(1)

Radca Kollegialny E. Toll.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

Nr. 3455 Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 19/31 Marca r. b. o godzinie 4 po południu odbywać się będzie w Biorze Naczelnika Powiatu Lubelskiego Licytacja głośna in minus od summy Rs. 79 kop 82. na dodatkowe roboty w Ratuszu miejskim w mieście Kamienica Dolnym, a to według Anzlagu przez Komisyję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniami 25 Lipca (6 Sierpnia) 1851 r. zatwierdzonego, oraz według warunków każdodziennie w Biorze rzeszonym przejrzyć się mogących, w oznaczeniu przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający, zaopatrzeni w vadium Rs. 7 kop 98 zgłosić się zechcą.

Lublin dnia 12/24 Lutego 1853 roku.

Radca Kollegialny BUCZYŃSKI

(3)

Magistrat Miasta Lublina.

Nr. 3030. Na zasadzie upoważnienia Rządu Gubernialnego Lubelskiego z daty 3/15 Lutego 1853 roku Nr. 9471/2205 otrzymanego, podaje do wiadomości każdego iż dnia 2/14 Kwietnia 1853 r. o godzinie 11 przed południem odbywać się będzie w Magistracie miasta Lublina licytacja głośna na wydzierżawienie dochodu Kasy miasta Lublina na lata 1853/5 tak zwanego, atczyz od wina od summy od 1/4 części niższej to jest rsr. 105 k. 79 in plus w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w vadium rsr. 10 k. 60 zgłosić się zechcą gdzie im warunki odczytane zostaną.

Lublin dnia 2/14 Marca 1853 r.

Przydynt, Radca Honorowy Górecki.

Magistrat miasta Białej.

Nr. 501. Podaje do publicznej wiadomości iż w Kancelaryi magistrata tutejszego w dniu 12/24 Marca 1853 r. o godzinie 9 z rana, odbędzie się głośna in minus licytacja na entrepryzę oświetlenia 12 Latarni Kewerberowych w Mieście Białej na następne lat trzy poczynając od 1 Lipca 1853 do końca Czerwca 1856 r.

Licytacja rozpoczyna się od kwoty kop. 8 1840 za opalenia jednej Latarni przez nec jedną in minus.

— Ogłasza się wiadomość otwarcia postępowań spadkowych, z wyznaczeniem terminu do regulacyi tych w Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej przed podpisany Rejentem odbyć się mającej na dzień 7/19 Września r. b. w którym to terminie strony interessowane pod prekluzją stawić się winny.

Lublin dnia 5/17 Marca 1853 r.

Jan Wasiniński.

Nr. 110645. Nizej podpisany Patron Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej Obronca Prokuratoryi w Lublinie podaje do publicznej wiadomości iż po Xiędzu Wojciechu Jurkowskim Proboszczu Parafii Urzędów w mieście Urzędowie Okręgu Krasnickim Gubernii Lubelskiej w roku 1815 zmarłym, otworzył się spadek bezdziedziczny, składający się z gotowizny w ilości rsr.

Celem przeto przepisania tytułu własności na pozostałych sukcesorów stosownie do Prawa Sejmowego o hypotekach z r. 1830 wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach u Rejenta podpisanego od 1 i 2 na dzień 25 Maja (6 Czerwca) 1853 roku ad 3, 4 i 5 na dzień 1/13 Czerwca 1853 roku i na tychże terminach wszyscy interessanci pod prekluzją stawić się mają.

Siedlce dnia 15/27 Listopada 1853 r.

F. Trojanowski.